Facta carta venditionis VII . 
lario rex. 

Sig^num Galinde qui ista vinditione fecit et firmare rogavi, ss. 
num loanne. Sig^num Odegario. S^n. Desiderio. 

S^n. Freiricus, qui ista carta venditione scripxit cum literas fusas in 
verso XIIIII . et in verso XVI. et ss. sub die et anno quod supra. 

idus ianuarii, anno x x i . regnante Leu-

Sig^B 

978, diciembre, 211 

Concordia firmada entre Vivas, obispo de Barcelona, y Guitardo de Muradén, 
sobre los castillos de Albá y Sehyui. 

B. P. T. : Cart., f. 86, — A. C. B. : Liber Antiqiiitatis, vol. iv, f. 189. 
Ref. : PuiG, Episcopologio, pág. 94. — Reg. : MORERA, pág. 329 y ap. 1. — 

Ed. : MORERA, ap. 1. 

Hec est convenientia que facit Vivas episcopus, cum caterva clericorum 
suorum ad dompno Guitardo de Mureden. Sciant omnes homines qualiter 
ego Vivas episcopus, cum consilio clericorum nostre matricule ecclesie Sánete 
Crucis et Sánete Eulalie, una cum assensu piissimi vel marchioni principi 
nostri Borrello comiti, firmamus pactum et convenientiam inter nos et te 
supradicto Guitardo de ipso castro de Albano et de ómnibus suis terminis 
hedificatum et ad hedificandum ut babeas et tencas eum per nos et dones 
michi et ad successores meos potestatem de ipso castro de Albano per 
quantas vices t ibi demandavero et demandaverunt, sine malo ingenio, sine 
contrarietatis obstáculo, et affides eum michi per sacramento et ad successores 
meos episcopos et non mittas ibi castellanos sine meo consilio qui faciant 
mihi semper hominiaticum et fidelitatem. Et retineo in iam dicto castro 
ad meum opus ecclesias cum decimis et primitiis et oblationibus et meas 
pariliatas que sunt inter castrum de Albano et castrum de Ceume et meam 
dominicaturam que vocant Sanctas Cruces super ripam fluminis Galano, 
cum ómnibus suis terminis et pertinentiis totis, cum molendinos et regos 
et caput regos et cum ómnibus que ad usum hominum pertinent sine aliquo 
senioratico, et donatione de te Guitardo et de tuis castlanos de supradicto 
castro d'Albano, et alia que remanent de supradicto castro babeas ad fide
litatem et servitium nostrum et de meos successores. Et ego Guitardo con
venio t ibi Vivas episcopo seniori meo et ad tuos successores quod ero t ib i 
fidelis de tuo corpore et de ipso castro prenuncupato et dabo tibi potestatem 

1. Despreciamos las úl t imas semanas del año y contamos como si gotario hubiese 
empezado a reinar el día i.0 de enero. 

et ad successores tuos de predicto castro iratus et paccatus per quantas vices 
michi demandaveris per te aut per tuos nnntios et faciam ad te hostes et 
cavalcatas et alia servitia sicut homo debet faceré suo meliori seniori. Et si 
quis hanc convenientiam et pactum rumpere voluerit, componat ei duas libras 
auri cocti et in antea ista pacta et convenientia firma persistant omni tempore.